[image: image1.jpg]

  НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2012 г.  № 506
г. Нижние Серги

О проведении Счетной палатой внешней проверки годовых отчетов об исполнении бюджетов Нижнесергинского муниципального района и поселений за 2011 год
          В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса и рассмотрев решения Дум Нижнесергинского городского поселения, Михайловского муниципального образования, городского поселения Верхние Серги, Дружининского городского поселения, муниципального образования рабочий поселок Атиг, Кленовского сельского поселения о проведении внешней проверки годовых отчетов об исполнении бюджетов поселений, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1.Поручить Счетной палате Нижнесергинского муниципального района, провести внешнюю проверку годовых отчетов об исполнении бюджетов Нижнесергинского муниципального района, Нижнесергинского городского поселения, Михайловского муниципального образования, городского поселения Верхние Серги, Дружининского городского поселения, муниципального образования рабочий поселок Атиг, Кленовского сельского поселения. К проверке приступить 28 февраля 2012 года, материалы проверки представить не позднее 01 мая 2012 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы  Нижнесергинского муниципального района (Поланский П. В.).

 Заместитель председателя Думы

 Нижнесергинского муниципального района                              Е. Н. Кучмина
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                               В.А.Дёмин